



Република Србија
ГРАД ВРАЊЕ
Градска управа града Врања
Број: 404-47/2023-07/1
Датум: 27.10.2023. год.
В р а њ е

На основу члана 146. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 91/2019) и Извештаја о поступку јавне набавке, бр. 404-47/2021-07/1 од 26.10.2023. године, Наручилац доноси:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

у отвореном поступку за јавну набавку добара – **Набавка хардверске опреме**
број ЈН 404-47/2023-07/1

1. УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ понуђачу „Elektronik partner“ доо Београд, Др Ивана Рибара 146, 11070 Нови Београд, понуда број 481/2023 од 26.10.2023. год.
2. Ову Одлуку објавити на порталу јавних набавки у року од три дана од дана доношења.

Образложење

Наручилац је дана 16.10.2023. год. донео Одлуку о спровођењу отвореног поступка, број 404-47/2023-07/1, за јавну набавку добара – **“Набавка хардверске опреме”** и објавио јавни позив на Порталу јавних набавки, дана 16.10.2023. године.

До истека рока за подношење понуда на Порталу јавних набавки приспела је једна понуда.

Комисија за јавну набавку је после електронског отварања понуда спровела стручно оцењивања понуда и саставила извештај о поступку јавне набавке.

У извештају о стручној оцени понуда, бр. 404-47/2023-07/1 од 26.10.2023. године, Комисија за јавне набавку је констатовала следеће:

1. Предмет јавне набавке

Предмет јавне набавке су добра, CPV: 30230000 –рачунарска опрема ;

2. Подаци о апропријацији у буџету, односно у Финансијском плану за плаћање

Предметна јавна набавка предвиђена је у Финансијском плану за плаћање , Програм бр. 0602-0001 од 09.10.2023. године, Одлуци о буџету Града Врања у разделу 5 Градска управа, функционална класификација 130, позиција 64, конто 512221- Рачунарска опрема

3. Процењена вредност јавне набавке

Процењена вредност јавне набавке износи укупно 3.000.000,00 динара без ПДВ-а.

4. Основни подаци о понуђачима

У поступку је учествовао један понуђач:

- „Elektronik partner“ доо Београд, Др Ивана Рибара 146, 11070 Нови Београд, понуда број 481/2023 од 26.10.2023. год.

5. Подаци о одбијеним понудама: нема одбијених понуда

6. Критеријум за оцењивање понуде

Критеријум за доделу уговора је економски најповољнија понуда која се одређује на основу критеријума понуђена цена без ПДВ-а.

7. Подаци о прихватљивој понуди

- „Elektronik partner“ доо Београд, Др Ивана Рибара 146, 11070 Нови Београд, понуда 481/2023 од 26.10.2023. год.

Приликом прегледа електронски приспеле понуде нису уочени недостаци.

Р. Бр.	Резервни делови рачунара и опрема	Произвођач и модел	Гаранција месец	Ком	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Tastatura USB YU 1,8M	Logitech, Keyboard K120	24 meseca	10	650,00	6.500,00	7.800,00
2.	Eksterni čvrsti disk 1 TB Sa Antišokfunkcijom	Transcend, StoreJet 25C3S	24 meseca	5	4.400,00	22.000,00	26.400,00
3.	Mišoptički USB 1,8m	Logitech, B100	24 meseca	10	500,00	5.000,00	6.000,00
4.	UTP kabal cat 5 kotur 305m UC 300 AWG24	Draka, UC 300 AWG24	24 meseca	1	11.500,00	11.500,00	13.800,00
5.	Matičnaploča - AMD AM4	MSI, MB AM4 MSI A320M-A PRO	24 meseca	1	4.500,00	4.500,00	5.400,00
6.	UTP kabal cat 6 1m	E-green, UTP Patch Cat6 1m LSOH	24 meseca	1	110,00	110,00	132,00
7.	UTP kabal cat 7 1 m	E-green, Kabl UTP Patch Cat7 1m	24 meseca	1	180,00	180,00	216,00
8.	Radnamemorija DDR2 2GB	Kingston, DDR2 2GB, KVR800D2N6/2G	24 meseca	1	1.000,00	1.000,00	1.200,00
9.	Radnamemorija DDR3 4GB	Kingston, DDR3 4GB, KVR13N9S8/4	24 meseca	1	1.200,00	1.200,00	1.440,00
10.	Radnamemorija DDR4 4GB	Kingston, DDR4 4GB	24 meseca	1	1.500,00	1.500,00	1.800,00

		KVR26N19S6/4					
11.	Čvrsti disk 3,5" 500 GB ATA	Western Digital 500 GB ATA	24 meseca	1	3.200,00	3.200,00	3.840,00
12.	Čvrsti disk 1 TB 3,5" GB SATA	Seagate 1 TB S-ata	24 meseca	1	3.500,00	3.500,00	4.200,00
13.	DVD-RW – optički uređaj	LG GE24NU40	24 meseca	1	1.500,00	1.500,00	1.800,00
14.	Hladnjaki ventilator za processor AM4	LC Power, LC-CC-95	24 meseca	1	250,00	250,00	300,00
15.	Termo pasta za CPU 5cm ³	Halnziye HY510	24 meseca	1	400,00	400,00	480,00
16.	Izvor napajanja kućišta 600W	Zeus, ZUS-600	24 meseca	1	1.200,00	1.200,00	1.440,00
17.	Bios baterija 3V	Triax CR2032 litijum CMOS	24 meseca	1	50,00	50,00	60,00
18.	UPS 600 VA	LanPlus, UPS 600VA 360W USB+RJ11 2 Schuko	24 meseca	1	6.500,00	6.500,00	7.800,00
19.	Baterija za izvor napajanja UPS APC modele	APC, RBC3 12V 12Ah	24 meseca	1	1.900,00	1.900,00	2.280,00
20.	Mrežna karta – PCI 1000Mb	TP-link, PCI 1000Mb	24 meseca	1	1.200,00	1.200,00	1.440,00
21.	Zvučnici 2.0	Genius, SP-HF180	24 meseca	1	850,00	850,00	1.020,00
22.	Grafička kartica PCI-Ex 2GB	Gigabyte, NVidia GeForce GT 710 2GB 64bit GV-N710D5-2GL rev 1.0	24 meseca	1	3.900,00	3.900,00	4.680,00
23.	Monitor minimum 22" LCD	Dahua, DHI-LM22-A200	24 meseca	1	7.000,00	7.000,00	8.400,00
24.	Monitor minimum 24" LCD	Zeus, Monitor 24" Zeus ZUS240MAX IPS, 1920x1080 (Full HD) VGA/HDMI	24 meseca	1	9.500,00	9.500,00	11.400,00
25.	Telefonski kabl 1m	Gembird, telefonski kabl 1m	24 meseca	1	50,00	50,00	60,00
26.	Centronix kabl za matricni stampac 1,8m	Linkom Centronics, kabl SUB-D	24 meseca	1	150,00	150,00	180,00
27.	USB kabl 3m	Linkom, U SB 2.0 kabl USB 2.0 A-B 3M	24 meseca	1	200,00	200,00	240,00
28.	USB kabl 4,5	Linkom, USB 2.0 kabl USB 2.0 A-B 5 M	24 meseca	1	280,00	280,00	336,00
29.	USB proizvođački kabl 6 ŠUKO 3m	E-green, Naponski proizvođački kabl, 6 x šuko 3m s prekidacem i zaštitom (cmi)	24 meseca	1	790,00	790,00	948,00
30.	Kabla za napajanje	Linkom, Naponski kabl za računare 108 - 1,8 m	24 meseca	1	100,00	100,00	120,00
31.	Svič 5 porta 100/1000	TP-link, TL-SG105	24 meseca	1	850,00	850,00	1.020,00
32.	Svič 8 porta 100/1000	TP-link, TL-SG108	24 meseca	1	1.100,00	1.100,00	1.320,00
33.	Svič 16 porta 100/1000 Upravljiv	TP-link, TL-SG116E	24 meseca	1	3.500,00	3.500,00	4.200,00
34.	Svič 24 porta 100/1000 Upravljiv „Rek mount	TP-link, TL-SG2424	24 meseca	1	9.500,00	9.500,00	11.400,00
35.	Nazidna UTP utičnica 2xRJ45	Linkom, utičnica 8/8 2XRJ45 nazidna	24 meseca	1	290,00	290,00	348,00
36.	Konektori RJ45	Netiks, RJ-45, U TP kat. 6 - 8P8C 8-pinski (MP-8P8C-C6)	24 meseca	1	10,00	10,00	12,00
37.	Konektori RJ11	Netiks, RJ-11 konektori telefonski - 4P4C (4 pina + 4 kontakta)	24 meseca	1	10,00	10,00	12,00
38.	Mini-Com RJ45	Netiks, Mini-Com® UTP RJ45 Cat 6 TG Jack Module, Blue	24 meseca	1	10,00	10,00	12,00
39.	REK Orman 3U	Netiks, 3U/19" rekormannazidni Netiks, dim. 450x165x 520 mm, nosivost do 60kg	24 meseca	1	4.500,00	4.500,00	5.400,00
40.	REK Orman 6U	Netiks, 6U/19" rekormannazidni Netiks W6406, staklenavratasabravom, dim. 600x450x370mm, nosivost do 60kg	24 meseca	1	6.500,00	6.500,00	7.800,00
41.	REK Orman 12U	Netiks, 6U/19" rekormannazidni Netiks W6406, staklenavratasabravom, dim. 600x450x370mm, nosivost do 60kg	24 meseca	1	12.000,00	12.000,00	14.400,00
42.	Rek panel 16 porta	Techly, Patch Panel UTP 16 Ports RJ45 Cat.6	24 meseca	1	1.500,00	1.500,00	1.800,00

43.	Rek panel 24 porta	Techly, Patch Panel UTP 24 Ports RJ45 Cat.6	24 meseca	1	1.600,00	1.600,00	1.920,00
44.	Nazidna PATCH panel 16 porta	Krone, Patch panel 19"/1U sa 16 RJ-45 UTP kat. 6A, Krone LSA reglete (fiksniportovi), Full	24 meseca	1	280,00	280,00	336,00
45.	Nazidna PATCH panel 24 porta	Krone, Patch panel 19"/1U sa 24 RJ-45 UTP kat. 6A, Krone LSA reglete (fiksniportovi), Full	24 meseca	1	350,00	350,00	420,00
46.	PVC kanal 25x40	Elmark, KABLOVSKA PVC KANALICA CT2 25x40 2m	24 meseca	1	90,00	90,00	108,00
47.	PVC kanal 40x40	Elmark, kablovska PVC kanalicaCT2 40x40 2m	24 meseca	1	110,00	110,00	132,00
48.	PVC kanal 60x40	Elmark, Kablovska PVC kanalica CT2 60x40 2m	24 meseca	1	160,00	160,00	192,00
49.	Flash memory drive 4GB	Kingston, 32GB DataTraveler Kyson USB 3.2 flash DTKN/32GB	24 meseca	1	320,00	320,00	384,00
50.	Flash memory drive 8GB	Kingston, 32GB DataTraveler Kyson USB 3.2 flash DTKN/32GB	24 meseca	1	320,00	320,00	384,00
51.	Flash memory drive 16GB	Kingston, 32GB DataTraveler Kyson USB 3.2 flash DTKN/32GB	24 meseca	1	320,00	320,00	384,00
52.	Bluetooth	Asus, Mini Bluetooth USB adapter - USB-BT400	24 meseca	1	550,00	550,00	660,00
53.	A4 Skenerrezolucije 4800dpi	Canon, CanoScanLiDE 400(2996C010)	24 meseca	1	9.000,00	9.000,00	10.800,00
54.	USB HUB kabal	E-green, USB HUB 2.0 50cm Kabl	24 meseca	1	850,00	850,00	1.020,00
55.	VGA Cable 5m	Linkom, VGAKabHiQusaferitima (m/m) 5m	24 meseca	1	250,00	250,00	300,00
56.	VGA Cable 10m	Linkom, VGA kabHiQusaferitima (m/m) 10m	24 meseca	1	350,00	350,00	420,00
57.	Wireless Router 3 eksterneantete,2,4 GHz, 5 GHz,4 x LAN + 1 x WAN	TP-link, ARCHER C50 WiFi/AC1200/867Mbps/300Mbps/ 1xWAN, 4xLAN/4 antene	24 meseca	1	2.000,00	2.000,00	2.400,00
58.	USB 3.0 Lan Network Adapter 10/100/1000Mbps	Gembird, NIC-U3-02 Gembird USB 3.0 to Fast Ethernet LAN adapter 10/100/1000 (mreznna kartica)	24 meseca	1	1.500,00	1.500,00	1.800,00
59.	USB Smart card reader	Gemalto, ID Bridge CT30	24 meseca	1	1.200,00	1.200,00	1.440,00
60.	Eksterni HDD 1TB Anti-shock system	Transcend, StoreJet 25C3S	24 meseca	1	5.500,00	5.500,00	6.600,00
61.	Eksterni HDD 5TB	Seagate, External 5TB Basic STJL5000400 USB 3.0, 2.5, black eksterni hard disk	24 meseca	10	9.800,00	98.000,00	117.600,00
62.	KVM SWITCH 2 PORT	CKL, KVM VGA svič CKL-72UA 2 ports USB + 2 cables USB - bandwidth 250MHz, 1920x1440p, with audio & microhpone, svič mode: push button / hotkey / mouse swich	24 meseca	1	1.900,00	1.900,00	2.280,00
63.	PC RAČUNAR TIP 1 AMD Athlon 3000G/8GB RAM /M.2 256GB SSD/600W napajanje/ Front USB 3.0/ Windows 10 Pro OEM	Elektronik partner, EP PC Athlon 300GE/8GB/256GB/600W10Pro	24 meseca	20	24.500,00	490.000,00	588.000,00
64.	PC RAČUNAR TIP 2 AMD Ryzen 3200G/8GB RAM /M.2 256GB SSD/850W napajanje/ Front USB 3.0/ Windows 10 Pro OEM	Elektronik partner, EP PC Ryzen 3 3200G/8GB/256GB/850W10Pro	24 meseca	20	25.500,00	510.000,00	612.000,00
65.	PC RAČUNAR TIP 3 Intel i5-12400/16GB RAM /M.2 512GB SSD/RX 580 4GB/850W napajanje/ Front USB 3.0/ Windows 10 Pro OEM	Elektronik partner, EP PC i5-12400/16GB/M.2 512GB HDD/RX580 8GB/TM/Win10Pro	24 meseca	7	64.000,00	448.000,00	537.600,00
66.	Laptop 15.6" FHD/i5-1135G7 4Core,8MB Cashe/8GB DDR4/M.2 512GB /2xUSB3.1/ 1x VGA Port, 1x HDMI Port /Win10Pro	Asus, ExpertBook B1 B1500CEAE-BQ3119	24 meseca	7	59.000,00	413.000,00	495.600,00

67	Laptop minimum16" WUXGA/Ryzen 7 6800h 8Core,16MB Cashe/16GB DDR5/M.2 1TB/LAN/2xUSB 3.1/RTX 3050 Ti 4GB /Win10Pro	HP, HP OMEN 16-n0010nm laptop 16.1" FHD AMD Ryzen 7 6800H 16GB 1TB SSD GeForce RTX3050Ti Win10 pro	24 meseca	5	72.500,00	362.500,00	435.000,00
68	Serverski disk 960GB 2.5" SATA 6Gbps SSD RI Assembled Kit 3.5" 14G	DELL, 960GB 2.5" SATA 6Gbps SSD RI Assembled Kit 3.5" 14G	24 meseca	2	16.500,00	33.000,00	39.600,00
69	Serverska memorija 32GB 2RX8 DDR4 RDIMM 3200MHz	DELL, 1x 32GB DDR4-3200 RDIMM PC4-25600R Dual	24 meseca	2	8.800,00	17.600,00	21.120,00
70	Serverski HDD ThinkSystem 2.5" 2.4TB 10K SAS 12Gb Hot Swap 512e HDDPart Number: 7XB7A00069	Lenovo, ThinkSystem HDD za server 2.4TB 2.5" 10K SAS 12Gb 7XB7A00069	24 meseca	2	16.000,00	32.000,00	38.400,00

Укупна понуђена цена у динарима без ПДВ: **2.566.530,00**

Укупна понуђена цена без ПДВ у динарима	2.566.530,00
Укупна понуђена цена са ПДВ у динарима	3.079.836,00
Рок плаћања	45 дана од дана исправно испостављене е-фактуре
Рок испоруке	5 дана од дана пријема налога
Рок важења понуде	30 дана од дана јавног отварања понуда
Гарантни рок за хардверску опрему	24 месеци од дана испоруке предметних добара
Рок за отклањање рекламације	5 дана од дана достављања рекламације

Понуда понуђача „Elektronik partner“ доо Београд, испуњава све услове за квалитативни избор привредног субјекта која су тражена конкурсном документацијом. Комисија је извршила рачунску контролу понуде и констатовала да понуда овог понуђача не садржи рачунску грешку.

Цена дата у понуди за предметну јавну набавку износи : 2.566.530,00 динара без ПДВ-а.

Комисија је констатовала да се понуда понуђача „Elektronik partner“ доо Београд, Др Ивана Рибара 146, 11070 Нови Београд, може сматрати одговарајућом и прихватљивом.

7. Понуђач коме се додељује уговор и вредност уговора

На основу стручне оцене понуда, Комисија констатује да је понуда понуђача „Elektronik partner“ доо Београд, Др Ивана Рибара 146, 11070 Нови Београд одговарајућа и прихватљива и предлаже наручиоцу да се овом понуђачу додели уговор. Укупна вредност уговора износи **2.566.530,00** динара без ПДВ-а.

8. Подизвођач

Понуђач ће набавку извршити без учешћа подизвођача.

Наручилац ће ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки у року од три дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања одлуке наручиоца на Порталу јавних набавки. Захтев се подноси електронским путем преко Портала јавних набавки истовремено наручиоцу и Републичкој комисији, односно у писаном облику, непосредном предајом или препорученом поштом наручиоцу, у ком случају се копија захтева доставља Републичкој комисији, са таксом у износу од 120.000,00 динара.

ЗА НАРУЧИОЦА
Градоначелник
др Слободан Миленковић

